АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2018                                     с. Высокий Яр                           № 100/1
Об отмене постановления Администрации Высокоярского сельского поселения от 01.09.2018 № 08/1 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Высокоярского сельского поселения»
 Рассмотрев протест  прокурора Бакчарского района Томской области от 30.10.2018 № 10-18    на постановление Администрации Высокоярского сельского поселения от 01.09.2018 № 08/1 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Высокоярского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  Администрации Высокоярского сельского поселения от 01.09.2018 № 08/1 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Высокоярского сельского поселения».
2.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации  Высокоярского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  Высокоярского

сельского поселения                                                                   Т.П.Десяткова